
UCHWAŁA  NR  121/2025

Zarządu  Powiatu  w  Gołdapi

z dnia  03 września  2025  roku

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy

Rodzinie  w Gołdapi  w związku  z realizacją  programu  ,,Samodzielność-Aktywność-

Mobilność!"  -Dostępne  mieszkanie.

Na  podstawie  art. 4 ust.  1 pkt  5, art. 48 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  roku

o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  107  z późn.  zm.)  w związku  z art. 47 ust.

I pkt.  4 ustawy  z dnia  27  sierpnia  1997r.  o rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej

oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  (Dz.  U. 2025r.  poz.  913 z późn.  zm.)  uchwala  się,

co następuje:

%l. Udziela się Pani Małgorzacie Dorocie Gryszkowskiej - Dyrektorowi Powiatowego

Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Gołdapi  pełnomocnictwa  do  dokonywania  wszelkich

czynności,  związanych  z  realizacją  programu  ,,Samodzielność-Aktywność-Mobilność!"

Dostępne  mieszkanie  z  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych,

w tym  do zawierania  umów  w sprawie  realizacji  Programu,  do wykonywania  czynności

rozliczeniowych,  sprawozdawczych,  kontrolnych.

2. Pełnomocnictwo,  o którym  mowa  w gl, zostaje  udzielone  do chwili  jego  odwołania,

lecz  nie dłriżej  niż  na czas pełnienia  funkcji  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy

Rodzinie  w  Gołdapi.

%3. Wykonanie  uchwały powierza się Dyrektorowi  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w  Gołdapi.

%4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA

Kazaniecki

Członkowie  Zarządu:

Władysław  Biłas:


